
گروه اجتماعی
گاندی، یادآور  آتش سوزی بیمارستان 
ماجرای فرسودگی و نا ایمنی و چند حادثه در 
برخی مجموعه های درمانی و خدماتی است، 
که هریک برای مدتی بر سر زبان ها  حوادثی 
افتادند و بعد هم خیلی زود به بوته فراموشی 
سپرده شدند. حالا باری دیگر، با وقوع حادثه 
کز  در بیمارستان گاندی، فرسودگی و ناایمنی مرا
گرفته است؛ موضوعی  درمانی در کانون توجه قرار 
که سوای قدمت برخی بیمارستان ها از نبود 
نظارت و دقت کافی در ساخت بیمارستان های 

جدید هم حکایت دارد. 
آتش سوزی در تمام دنیا پدیده ای نسبتا عادی 
و روزمره است. حتی حریق های مرگبار هم 
در دنیا بی سابقه نیستند و ساختمان های 
بیمارستانی  یکی از رایج ترین مکان ها برای 
گزارش یورونیوز  وقوع آتش سوزی اند. طبق 
و اعلام انجمن آمریکایی حفاظت در برابر 
حریق، »آتش سوزی در بیمارستان ها نزدیک 
کل آتش سوزی های سالانه در  به ۹ درصد از 

ایالات متحده را شامل می شوند.«
ع حوادث این چنینی، قاطبه  بعد از وقو
کز  کارشناسان مدیریت بحران، حساسیت مرا
کز  درمانی را به نسبت سایر ساختمان ها و مرا
کید کردند، خطا های سهوی  بیشتر دانسته و تأ
و یا عمدی ممکن است در همه ساختمان ها 
منجر به آتش سوزی شوند. اما نکته این جا 
است که خسارت آتش سوزی در یک ساختمان 
ایمنی است،  که واجد شرایط  مسکونی 
در نهایت به خسارت مالی منتهی می شود که 
قابل جبران است ولی شعله های آتش در یک 
ساختمان بیمارستانی فرسوده و غیرایمن به 
فاجعه  منجر می شود که یک جامعه را تحت 

تأثیر قرار می دهد. 
کشور زلزله خیز  از سوی دیگر ایران جزءپنج 
که  کارشناسان هشدار می دهند  دنیاست و 
وقوع بحران ها و بلایای طبیعی می توانند 
کز درمانی را به شدت در معرض خطر قرار  مرا
داده و یا فجایعی بزرگ را پدیدآورند. بنابراین 
ایمن سازی بیمارستانی بحثی غیرواقعی نیست، 
آن هم در شرایطی که بخش بزرگی از پایتخت، 
آسیب پذیر، فرسوده و شکننده است و زلزله و 
فرونشست زمین و آتش سوزی این کلانشهر را 
کند. طبیعتا بیمارستان ها  به شدت تهدید می 
باید در مواقع بحرانی مدد رسان مصدومان 
که در صورت  و مجروحان باشند، به طوری 
بروز حادثه ای مثل زلزله، بیمارستان های 
فرسوده و قدیمی تهران نه  تنها قادر نیستند 
به شهروندان خدماتی ارائه کنند، بلکه خود 
نیز به کانون بحران تبدیل خواهند شد. به این 
کز  مورد باید خطر هایی مانند آتش سوزی در مرا
گاندی  درمانی مانند اتفاق اخیر بیمارستان 
را نیز افزود. وقوع حادثه در این بیمارستان 
که اقدام مؤثری در جهت  بازهم نشان داد، 
ایمن سازی صورت نپذیرفته و باید هرچه 
زودتر تصمیمی عاجل و جدی برای تغییر این 

شرایط اتخاذ کرد. 
کاری برای جلوگیری از حوادث احتمالی    چه 

انجام شده است؟
گوار فروریختن ساختمان متروپل  پس از رویداد نا
که دادستانی تهران فهرستی از  آبادان بود، 
کرد.  ۱۲۹ ساختمان ناایمن پایتخت را منتشر 
نام بیمارستان های امام خمینی، رسول 
گر، طرفه، سینا، بوعلی، شهدای  کرم، لولا ا
یافت آباد، فیاض بخش و درمانگاه سلیم در 
این فهرست به چشم می خورد. اندکی پس از 
اعلام این فهرست، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
ایران از چند بیمارستان پرخطر دیگر از جمله 
کبرآبادی، شفایحیائیان،  بیمارستان های ا
کودکان شهید فهمیده و حضرت مهدی نیز نام 
برد. بااین حال، از مجموع سخنان مقام های 
گونه استنباط کرد  وزارت بهداشت می توان این 
کز درمانی غیر ایمن در تهران  که این ها تنها مرا
نبوده و نیستند.همان طور که نام بیمارستان 
گاندی به رغم دریافت اخطارهای آتش نشانی 
کز درمانی ناایمن قرار نداشت.  در فهرست مرا
ساختمان های درمانی هم تنها ساختمان ها 
و تأسیسات عمومی پرخطر در تهران نیستند. 
بسیاری از ساختمان های عمومی و تأسیسات 
در این کلانشهر شرایط مشابه و چه بسا بحرانی تر 

دارند.
کامران عبدولی، معاون حفاظت و پیشگیری 
از حریق سازمان آتش نشانی، دی ماه ۱۴۰۰ در 
خبری اعلام کرد که بالغ بر۱۵۰ ساختمان درمانی 
در پایتخت در وضعیت »خطر بسیار زیاد« قرار 
دارند و بی وقفه و بدون فوت وقت باید برای 

ایمن سازی آن ها اقدام کرد.
داده های آماری وزارت بهداشت نیز روایتگر 
آن است که بیش از ۷۰ درصد بیمارستان های 
کشور ایمنی لازم را ندارند و قدمت حدود نیمی 
از بیمارستان های شهر تهران بیش از  ۴۰ سال 
است که اغلب در مناطق جنوبی و مرکزی شهر 
واقع شده اند. مدتی قبل حسین قناعتی، رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی تهران، به صراحت گفته 
کز درمانی پایتخت  بود: تعداد بیمارستان ها و مرا
که اخطار آتش نشانی دارند آن قدر زیاد است که 
گر همه آن ها تعطیل شوند، درمان در تهران  ا

مختل خواهد شد. 
قناعتی درباره ناایمن بودن بیمارستان امام 
خمینی در گفت وگو با »ایسنا« اعلام کرده بود: 
»در بیمارستان امام خمینی )ره( سازه ای 
مربوط به ۹۰ سال قبل هم وجود دارد. درست 
است که این بیمارستان با استاندارد آلمانی ها 
ساخته شده، ولی استاندارد ۹۰ سال پیش با 
الان متفاوت است و ازنظر مشخصات فنی دچار 
ایراداتی است. بیمارستان امام خمینی )ره( 
به لحاظ پله های فرار و سازه ای دچار مشکل 
که روزانه ده ها هزار  است و این درحالی است 
کنند و نمی توان  نفر در این بیمارستان تردد می 
کز  سرویس دهی را متوقف کرد. الان خیلی از مرا
خصوصی و دولتی بیمارستانی مشابه هم در 
تهران اخطار آتش نشانی دارند و این یک معضل 

است. درواقع می بایست بیمارستان های شهر 
را در حال ارائه خدمت اصلاح کرد و مجبوریم در 
کز کار را ادامه دهیم. امکان بازسازی یا  برخی مرا
نوسازی سازه های بیمارستانی در تهران، باید 
ازنظر فنی مورد ارزیابی قرار گیرد. ازنظر تجهیزات 
ایمنی می بایست ساختمان ها را مجهز کنیم. در 
بسیاری از نقاط دنیا به بازسازی و مقاوم سازی 
ساختمان های قدیمی فکر می شود، به عنوان مثال 
بیمارستان »سن بارت« در لندن ۸۰۰ سال قدمت 
دارد، اما همچنان با تقویت سازه سرپا است. 
که ساختمان های  این عادت غلط ما است 
قدیمی را تخریب و ساختمان جدید به جای 

آن می سازیم.« 
صاحب نظران حوزه سلامت، »بیمارستان 
را در دیدگاه نوین، شخصیتی چندوجهی و 
که امروزه  کنند  کید می  اجتماعی توصیف و تأ
بیمارستان ها به عنوان یک موجود داینامیک 
زنده شبه بیولوژیک در نظر گرفته می شوند و با 
سایر سازه های صنعتی تفاوت چشمگیری دارند 
و در سازه های بیمارستانی علاوه بر ملاحظات 
مهندسی باید سازگاری اقلیمی و محیط زیستی، 
فضای فیزیکی و ارتباط و دسترسی مناسب 
که  مورد توجه باشد.« )١( این درحالی است 
بیمارستان های ما هنوز با نا ایمنی و فرسودگی 
گریبان اند و نه تنها گام اثربخشی برای  دست به 
کز درمانی در پایتخت انجام نشده،  توسعه مرا
کز قدیمی هم نوسازی و بهسازی و  بلکه مرا
کز به علت  تجهیز نشده است. برخی از این مرا

قدمت بسیار بالا »کاملا فرسوده اند« و امکان 
مقاوم سازی آن ها وجود ندارد، بنابراین باید 

تخریب و از نوساخته شوند. 
کمتر از یک ماه پیش نیز علی نصیری، رئیس 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران، در همایشی با عنوان »مدیریت خطر 
حوادث و بلایا در نظام سلامت« تضمین اشاره 
به تقسیم بندی چهارگانه میزان استحکام 
ساختمان ها گفت که »بیشتر ساختمان های 
بیمارستان های تهران حکم متروپل رادارند و 

باید درشان بسته شود.«
 پای کمبود اعتبار در میان است

کز درمانی درحالی  سوای این موضوع، برخی از مرا
که هنوز تأییدیه های ایمنی  افتتاح می شوند 
آتش نشانی را دریافت نکرده اند. بنابراین نبود 
نظارت و دقت کافی در ساخت بیمارستان های 
جدید هم مسئله ساز است و معمولا پای فقدان 
بودجه و اعتبار کافی به میان می آید. از سخنان 
مقامات وزارت بهداشت نیز چنین برمی آید که 
مشکل اصلی ایمن سازی بیمارستان ها تأمین 
اعتبار است و این موضوع به قیمت جان شهروندانی 
تمام می شود که برای درمان راهی بیمارستان ها 
کز  شده اند و هرلحظه خطر وقوع حادثه این مرا

کند.  حساس را تهدید می 
وزارت بهداشت درباره بودجه ای که برای ایمن سازی 
بیمارستان های پرخطر نیاز است، اطلاعات 
روشنی ارائه نداده است، با این حال در مردادماه 
سال جاری، سعید کریمی، معاون درمان این 

وزارتخانه، اعتبار مورد نیاز نوسازی بیمارستان ها 
را ۱۸ هزار میلیارد تومان اعلام کرد. ارقامی که به 
ادعای مقامات وزارت بهداشت سنگین است 
و بودجه های سنواتی پاسخگوی آن نیست. 
باتوجه به اینکه گفته می شود، مقاوم سازی بیش 
از ۹۰ درصد بیمارستان ها توجیه پذیر نیست و 
باید بازسازی و یا جایگزین شوند، تأمین اعتبار 
کافی برای تحقق این امر، مستلزم مساعدت 

سازمان برنامه و بودجه است. 
کز درمانی، بسیاری از  جدا از سازه فیزیکی مرا
تخت های بیمارستانی در سراسر کشور فرسوده 
کند: بر اساس  کی دراین باره عنوان می  هستند. سا
آمار موجود حدود ۵۰ هزار تخت بیمارستانی 
که برای  کشور فرسوده هستند و منابعی  در 
توسعه بیمارستان ها و افزایش تعداد تخت های 
بیمارستانی تعریف شده جوابگوی این نیاز نیست. 
برای جایگزین کردن ۵۰ هزار تخت فرسوده فعلی 
بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان هزینه دارد و در 
سال حداقل باید ۳۰ هزار میلیارد تومان تأمین 
شود تا در یک برنامه پنج ساله بیمارستان ها 
جایگزین شوند. باید یادآور شد که سرانه تخت 
بیمارستانی ایران به ازای هر هزار نفر ۶/۱ است 
اما این عدد در ترکیه ۸/۲ است. این فاصله 
کشورهای اروپایی بیشتر هم است. برای  با 
مثال در بیشتر کشورهای اروپایی سرانه تخت 
بیمارستانی ۵/۴ است. همچنین این عدد در 
کشوری همچون ژاپن به ۱۰-۱۲ تخت به ازای 

هر هزار نفر می رسد. 

مدیرکل منابع فیزیکی وزارت بهداشت در مورد 
مجهز نبودن برخی بیمارستان ها به سیستم 
ایمنی حریق و مسائل اعتباری گفته است: در 
برخی از بیمارستان ها به دلیل ساختار قدیمی 
امکان تأمین ایمنی حریق با استانداردهای جدید 
مقدور نیست و از طرفی، تأمین ایمنی حریق مورد 
تأیید سازمان آتش نشانی در بیمارستان های 
دولتی مستلزم صرف بودجه است، اما باوجود 
مکاتبه های متعدد، سازمان برنامه وبودجه، 
ردیف بودجه اختصاصی برای این موضوع در 

نظر نگرفته است.
او بر  ضرورت جایگزینی بیمارستان های جدید 
کردن بیمارستان های فرسوده  ج  و از رده خار
کید و افزوده: »برای تحقق این برنامه، باید  تأ
اعتبارات عمرانی حوزه سلامت حداقل سه برابر 

حالت فعلی شود.«
گاندی و بی توجهی به اخطار  یق   حر

آتش نشانی
آتش سوزی بیمارستان گاندی تهران به فاصله 
کمتر از سه سال پس از حادثه مرگبار در کلینیک 
گرچه  ع پیوسته است. ا سینا اطهر به وقو
ک، هیچ تلفات و  این رخداد نفسگیر و هولنا
مجروحی برجای نگذاشته، اما در این دو مرکز 
و سایر ساختمان هایی که طی سال های اخیر 
دچار حادثه شده اند، بی توجهی به مشکلات 
ایمنی و اخطار آتش نشانی محرز است. شامگاه 
پنج شنبه پس از مهار آتش سوزی این بیمارستان، 
مسئولان سازمان آتش نشانی، اعلام کردند که 

کنون پنج مرتبه اخطار  گاندی تا بیمارستان 
آتش نشانی دریافت کرده که آخرین بار آبان ماه 
امسال بوده است. سؤالی که به ذهن افکار عمومی 
متبادر می شود این است که چرا این مرکز درمانی 
و سایر ساختمان های مشابه، به رغم دریافت 
اخطار های آتش نشانی همچنان به فعالیت خود 
ادامه می دهند و چرا مجموعه های ذی ربط پس 
از ابلاغ پنج اخطار، برای توقف فعالیت این مرکز 

درمانی اقدامی نکرده اند. 
گر در ساختمانی اصول ایمنی، فنی  طبق قانون، ا
و بهداشتی رعایت نشود، باید به مالک اخطار 
دهند و مانع ادامه کار آن شوند؛ باوجوداین قانون 
گیرانه، به علت سهل انگاری، فاجعه هایی  سخت 

خ می دهد.  مثل حادثه اخیر به راحتی ر
براساس گزارش رسانه های مکتوب؛ »در مبحث 
سوم »مقررات ملی ساختمان« که به حفاظت 
ساختمان ها در برابر حریق اختصاص دارد، 
کز درمانی  دستکم چهار صفحه به ساختمان مرا
و بیمارستان ها اختصاص داده شده است. در 
این چهار صفحه، به تفصیل شرایط فیزیکی 
ساختمان ها، از طول و عرض راهروها گرفته تا 
ح داده شده،  تعداد خروجی های اضطراری شر
همچنین مقررات ملی ساختمان در مبحث 
بیست و دوم شرایط بازرسی، صدور اخطاریه، 
تخلیه و حتی تخریب ساختمان ها و تجهیزات 
ح داده و در بخش حفاظت در  غیر ایمن را شر
که مبنای  گفته شده  برابر حریقِ این مقررات 
تشخیص ایمنی یا عدم امنیت یک ساختمان، 
مبحث سوم و قوانین سازمان آتش نشانی است. 
با این حساب، باید ساختمان های ناایمن، 
کدام  ایمن سازی یا تعطیل شوند که معمولا هیچ 

در دستور کار نیست. 
علی خضریان، سخنگوی مجمع نمایندگان 
که  کرده است  کید  استان تهران بر این مهم تأ
»همچنان در شهر تهران باوجود حوادث رخ داده، 
ساختمان های بزرگ اما پرخطر وجود دارند و 
کنند؛ سازمان مدیریت بحران باید  فعالیت می 
بر اساس قانون و با تشکیل کارگروهی اقدام به 
گونه ساختمان ها کند و لازم است  شناسایی این 
تا از فعالیت آن ها تا زمان رفع خطرات جلوگیری 
شود و باید برای ممانعت از تکرار حوادثی مشابه 
ساختمان پلاسکو و کلینیک سینا اطهر در شهر 
کار بیایند و از  تهران، مراجع قضائی نیز پای 
ادامه فعالیت این ساختمان ها با پلمب آن ها 

جلوگیری کنند.«
گیرانه پروتکل های ایمنی  اجرای دقیق و سخت 
کز درمانی بسیار مهم است.  برای کاهش خطر در مرا
با مدیریت پیشگیرانه خطرات احتمالی و رعایت 
اقدامات ایمنی، بیمارستان ها می توانند از وقوع 
حریق جلوگیری کنند و در صورت آتش سوزی از 
کنش سریع و ایمن اطمینان حاصل کرده و  وا

درنتیجه از جان بیماران محافظت کنند. 
پی نوشت:

1- ضرورت توجه ویژه به ایمنی در صنعت 
بیمارستان سازی/ دکتر علیرضا زالی- رئیس 

کنگره بین المللی ساخت بیمارستان

6      
  

یک شنبه  8 بهمن   1402     
 16 رجب 1445  28 ژانویه 2024

سال سی ونهم   
شماره 10789

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت تعاونی جوشکاران الیگودرز

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا می رساند؛ جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی 
جوشکاران شهرستان الیگودرز راس ساعت 2 بعدازظهر روز سه شنبه 1402/11/24 در 
 محل مسجد موسی ابن جعفر )ع( واقع در الیگودرز – خیابان ولیعصر شمالی تشکیل 
گردد، خواهشمند است راس ساعت مقرر در محل فوق حضور به هم  می 

رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره در مورد عملکرد سال 1401
2- استماع گزارش بازرسان در مورد عملکرد سال 1401

ح و تصویب صورت های مالی سال 1401 3- طر
4- پیش بینی بودجه جهت هزینه های سال 1402

5- انتخاب بازرس
توجه :

1- کپی کارت ملی کلیه اعضا جهت شرکت در جلسه الزامی می باشد.
2- در مورد افراد فوتی ارائه تصویر کارت ملی عضو فوت شده و شرکت کننده که یکی 

از فرزندان می باشد به همراه برگ حصر وراثت الزامی است.
هیات مدیره شرکت تعاونی جوشکاران الیگودرز

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

گهی دعوت از سهامداران   آ
شرکت تولید کارخانه آرد ستاره ایرانشهر

بدینوسیله از تمام سهامداران شرکت تولید کارخانه آرد ستاره ایرانشهر دعوت به عمل 
خ 1402/11/19  می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در مور
راس ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی ایرانشهر کارخانه آرد ستاره 

ح ذیل حضور به هم رسانند. جهت دستور جلسه به شر
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
کننده دعوت 
کارخانه آرد ستاره ایرانشهر هیات مدیره شرکت 

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده – نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در  جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول شرکت کشاورزی نوین سبز ازنا سهامی خاص ثبت شده به 
شماره 703 و شناسه ملی 14002772891 در تاریخ 1402/12/1 ساعت 11 صبح در محل 
دفتر قانونی شرکت به آدرس استان لرستان – شهرستان ازنا – بخش مرکزی – شهر ازنا 
ک 182 طبقه همکف کدپستی  – مطهری – کوچه مطهری – کوچه شهید کشاورز – پلا

6871743377 تشکیل می گردد، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران
2- تعیین وضعیت حق امضا

3- انتخاب بازرسان
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/11/8

خ ش 1402/11/8

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گلبرگ آبی سهامی خاص ثبت شده به شماره 324 
شناسه ملی 10760067009 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 20 

خ 1402/11/20 در مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد، دعوت به عمل می آید. مور
دستور جلسه :

1- افزایش سرمایه
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل 
 اتحاد خرم دره )با مسئولیت محدود( 

 به شماره ثبت 496 
شناسه ملی 10862058649

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل اتحاد خرم دره )با مسئولیت محدود( 
دعوت می نمایند در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس 
خ 1402/11/18 به آدرس محل شرکت برگزار می گردد،  ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مور

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضا
رئیس هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

گهی دعوت سهامداران شرکت اروم گوهر  آ
 شهریار به شماره ثبت 16090 

 و شناسه ملی 14005779744 
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت اروم گوهر شهریار به شماره ثبت 16090 دعوت 
خ 1402/11/26 در جلسه مجمع عمومی  می شود راس ساعت 12/30 روز پنجشنبه مور

عادی به طور فوق العاده که در آدرس شرکت برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه تصمیم گیری در مورد موارد ذیل :

فروش یا عدم فروش ساختمان بنا شده در کوچه مجاور و در صورت تصویب فروش :
1- تقسیم سود بین سهامداران

ح توسعه 2- خرید ملک جدید برای طر
وکلای احتمالی سهامداران توجه نمایند ارائه وکالتنامه مورد تایید ریاست جلسه 

الزامی است.
گوهر شهریار هیات مدیره شرکت سهامی خاص اروم 

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
 فوق العاده – نوبت اول

کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در  جلسه مجمع عمومی   بدینوسیله از 
فوق العاده نوبت اول شرکت کشاورزی نوین سبز ازنا سهامی خاص ثبت شده به شماره 
703 و شناسه ملی 14002772891 در تاریخ 1402/11/23 ساعت 10 صبح در محل دفتر 
قانونی شرکت به آدرس استان لرستان – شهرستان ازنا – بخش مرکزی – شهر ازنا – 
ک 182 طبقه همکف کدپستی  مطهری – کوچه مطهری – کوچه شهید کشاورز – پلا

6871743377 تشکیل می گردد، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- نقل و انتقال سهام
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

اخطاریه
کبر آرزومنده فرزند حسن در اجرای دادنامه 140247390007485396 مورخه  آقای علی ا
1402/8/24 به کلاسه 140147920004421863 دادگاه کلاردشت به شما ابلاغ می گردد 
گهی ظرف مدت 10 روز جهت ثبت طلاق همسر خود خانم مریم فرخاری  پس از انتشار آ
فرزند محمدحسین به دفتر طلاق 154 کلاردشت مراجعه نمائید در صورت عدم حضور 

طبق دستور مقام قضائی نسبت به اجراء و ثبت طلاق غیابی اقدام خواهد شد.
حسین امینی پور
کلاردشت سردفتر ازدواج 110 و طلاق 154 

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده

گلبرگ آبی سهامی خاص ثبت شده به  کلیه سهامداران شرکت  بدینوسیله از 
 شماره 324 شناسه ملی 10760067009 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور 
خ 1402/11/20 در مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد،  فوق العاده که در ساعت 17 مور

دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1402/11/8

خ ش 1402/11/8

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت حمل و نقل اتحاد خرم دره 

)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 496 
شناسه ملی 10862058649

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل اتحاد خرم دره )با مسئولیت محدود( 
دعوت می نمایند در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 صبح 
خ 1402/11/18 به آدرس محل شرکت برگزار می گردد ، حضور به هم  روز چهارشنبه مور

رسانند.
دستور جلسه :

1- کاهش تعداد مدیران و اصلاح ماده اساسنامه
رئیس هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

  و مجمع عمومی فوق العاده 
در شرکت زرین روی )با مسئولیت محدود( 

 ثبت شده به شماره 3341 
 شناسه ملی 10460066725

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زرین روی )با مسئولیت محدود( دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز 
خ 1402/11/18 راس ساعت 10 صبح و همچنین جلسه مجمع عمومی  چهارشنبه مور
فوق العاده شرکت که در همان روز و همان مکان راس ساعت 12 ظهر در محل دفتر شرکت 
واقع در استان زنجان ، شهرستان زنجان ، بخش مرکزی ، دهستان معجزات ، آبادی 
ک 80 ، طبقه اول کدپستی  شهرک صنعتی روی ، محله ندارد ، خیابان بهره وری 8 ، پلا

4535153445 تشکیل می گردد ،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- تصویب صورتهای مالی سال 1401
گهی های شرکت ج آ 2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/11/8

خ ش 1402/11/8

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش 

 کشاورزی استان قم )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 7479 
و شناسه ملی 10861021983

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان 
قم )سهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مذکور درساعت 10 
خ 1402/11/23 در محل سالن اجتماعات سازمان تعاون روستایی  صبح روز دوشنبه مور

گردد. استان قم واقع در خیابان امام – خیابان شهید بهشتی برگزار می 
کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل   بدینوسیله از 
می آید با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی :

1- ارائه گزارش هیات مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد 
شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/9/30

2- بررسی و تصویب صورتهای مالی )وضعیت مالی و حساب سود و زیان ( شرکت برای 
سال مالی منتهی به 1402/9/30

3- بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت برای سال مالی 
منتهی به 1402/9/30

گیری درخصوص تسویه حساب سهام داران بدهکار از محل  4- بررسی و تصمیم 
سود سالیانه

5- بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیات مدیره و مدیرعامل 
و پرسنل شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/9/30 

6- تعیین حق حضور در جلسه اعضای هیات مدیره
7- ارائه گزارشی از پیگیری انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی

گیری درخصوص حق الزحمه بازرس برای سال مالی منتهی به  8- بررسی و تصمیم 
1402/9/30

9- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
10- انتخاب حسابرس

گهی های شرکت ج آ 11- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در
گزارش هیات مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت و صورتهای مالی  ضمنا 
)وضعیت مالی و حساب سود و زیان( درخصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی 

به 1402/9/30 جهت ارائه به سهامداران در دفتر صندوق آماده می باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/11/8
خ ش 1402/11/8

 برخی مراکز درمانی کشور از سطح ایمنی لازم برخوردار نیستند؛

 بیمارستان ها 
نیازمند درمان


